名取市市民活動支援センター登録団体各位

名取市市民活動支援センター

「名取で輝く市民活動団体一覧」冊子(改訂版)へのご協力のお願い

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より当センターの運営に特段のご配慮を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、名取市市民活動支援センターでは本年度、名取市内で市民活動をしている団体の活動目的や活

動内容を広く紹介する「名取で輝く市民活動団体一覧」改訂版の発行に取り組んでおります。

 つきましては、以下の項目の確認とご回答をお願い致します。

➀貴団体の主な活動内容を SDGs17 の目標の中から 2 つ以内でお選びください。(添付資料参照)

②別紙掲載原稿（団体紹介ノートより抜粋）の記載内容のご確認をお願いします。

   掲載文を変更する場合は、別紙掲載原稿の下余白にご記入ください。

③写真の差し替え希望の場合は、肖像権や個人情報を含め掲載可能な写真のご提供を

お願い致します。

＊写真は電子データでのご提供が望ましいのですが、難しい場合は下記にご相談下さい。

同封の返信用封筒で８月３１日(月)までご返送・ご提出して頂きますようお願い致します。

また、「名取で輝く市民活動団体一覧」に掲載を希望されない団体は必ず下記にその旨ご一報下さい。

ご連絡がない場合は原稿案をご承認頂いたものとさせて頂きます。

ご多忙中とは存じますが、ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

問合せ先 名取市市民活動支援センター
 電 話 022-382-0829

F A X   022-382-0841
  メール npo@natori-npocenter.or.jp

※休館日の火曜日を除く